	Nomor SOP	I.44/OT.225/H.12.7/05/2025
BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN	Tanggal Pembuatan	02 Januari 2025
	Tanggal Revisi	19 Mei 2025
	Tanggal Efektif	19 Mei 2025
	Disahkan oleh	Kepala BPMP Jambi
BALAI PENERAPAN MODERNISASI PERTANIAN JAMBI	DEET.	Firmaus, S.P., MSi. NIP. 19710805 200604 1 002
	Nama SOP	PENETAPAN TIM ZONA INTEGRITAS
		ODERNISASIPER

Dasar Hukum	Kualifikasi pelaksana				
 Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 2008 tentang Sistem Pengendalian Intern Pemerintah Peraturan Menteri Pertanian Nomor 23/Permentan/OT.140/5/2009 tentang Pedoman Umum Sistem Pengendalian Intern Kementerian Pertanian Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK dan WBBM di Lingkungan Instansi Pemerintah 	Mengetahui dan menguasai Peraturan Pemerintah tentang Sistem Pengendalian Intern Mengetahui dan Menguasai Peraturan Menteri Pertanian Tentang Pedoman Umum Sistem Pengendalian Intern Kementerian Menguasai Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2014 tentang PedomanPembangunan Zona Integritas Menuju WBK dan				
Keterkaitan	WBBM di Lingkungan Instansi Pemerintah Peralatan/perlengkapan				
SOP Kegiatan-kegiatan lainnya di lingkungan Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Jambi	Komputer ATK TOR DIPA RKAKL				
Peringatan	Pencatatan dan pendataan				
Jika SOP tidak dilaksanakan maka akan terjadi teguran dalam pemeriksaan audit					

I.44. PENETAPAN TIM ZONA INTEGRITAS

Prosedur

		Pelaksanaan		Mutu Baku				-	
No	Kegiatan	Ka. BPMP	Panitia Penetapan ZI	Kasubbag TU	Unit Kepegawaian	Kelengkapan	V√aktu	Output	Ket.
1	Mengadakan Rapat Pertemuan Struktural dan Pejabat terkait lingkup BPMP Jambi	9				Berkas	1 hari	Berkas	
2	Pencapaian Mufakat Penentuan Susunan Tim Zona Integritas					Berkas	1 hari	Berkas	
3	Penetapan Tim Zona Integritas		<u> </u>	•		Berkas	1 hari	Berkas	
4	Pembuatan SK Tim Zona Integritas				—	Berkas	3 hari	Berkas	
5	Penandatanganan Oleh Kepala Balai				Annual Control	Berkas	1 hari	Berkas	